MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO
Coordenação Geral de Extensão

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37.890-000
Tel: (35) 3571-5060 / E-mail: cgex@muz.ifsuldeminas.edu.br

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 129/2022

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR COMO APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS NO

CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA DO CAMPUS MUZAMBINHO “ESTATÍSTICA

APLICADA À PESQUISA”

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas

Gerais (IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho torna público o resultado parcial do processo

seletivo simplificado de provimento de vagas e cadastro de reserva de bolsistas, a fim de atuar

como apoio às atividades acadêmicas do curso de formação continuada “Estatística Aplicada à

Pesquisa”:

CANDIDATO
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO MESTRADO DOUTORADO ENTREVISTA TOTAL

GUILHERME BOTEGA TORSONI 0 15 25 44 84 1° Aprovado com bolsa

ALISSON GASPAR CHIQUITTO 10 15 0 48 73 2º Aprovado com bolsa

Muzambinho-MG, 19 de outubro de 2022.

Renato Aparecido de Souza
Diretor-Geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder

Diretora de Desenvolvimento Educacional

Daniel Chiaradia Oliveira
Coordenador-Geral de Extensão